Dados da Licitacao

ID Effecti:
6969566
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 902882025 986291

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
23/10/2025 07:14:37 23/10/2025 08:00:00 06/11/2025 10:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS - SP

Objeto:

UF:
Sa0 PAULO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS DE MEDICAMENTOS DE SAUDE MENTAL NA FORMA DE COMPRIMIDOS. OBS: NO CASO DE DIVERGENCIA ENTRE A DESCRIgaO DO ANEXO Il E A
DO SISTEMA COMPRAS, PREVALECER& A DISPOSTA NO ANEXO Il DO EDITAL.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

1

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
NITRAZEPAM - NITRAZEPAM, DOSAGEM 5 MG

METILFENIDATO CLORIDRATO - METILFENIDATO CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG
LORAZEPAM - LORAZEPAM, CONCENTRAGAO 2 MG

VENLAFAXINA - VENLAFAXINA, COMPOSICAO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 75 MG
CITALOPRAM - CITALOPRAM, DOSAGEM 20 MG

DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG

DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG

Qtde:
40

300

190

420

400

17550

5850

3675

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=98629105902882025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG

PROMETAZINA CLORIDRATO - PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG
PROMETAZINA CLORIDRATO - PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG
AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG
AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG
CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCIPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG
IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCIPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG
HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG
LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG

CARBONATO DE LiTIO - CARBONATO DE LiTIO, DOSAGEM 300 MG

Qtde:
1225

8925

2975

54188

18062

5250

1750

4125

1375

4238

1412

7875

2625

7275

2425

13425

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

25

26

27

28
29

30

31

32

33

34

35

36

37

Tipo:

Material
Material

Material

Material
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
CARBONATO DE LiTIO - CARBONATO DE LiTIO, DOSAGEM 300 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

NORTRIPTILINA CLORIDRATO - NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG
NORTRIPTILINA CLORIDRATO - NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG

CLOMIPRAMINA - CLOMIPRAMINA, DOSAGEM 25 MG

CLOMIPRAMINA - CLOMIPRAMINA, DOSAGEM 25 MG

FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG

FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG

CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG

CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG

SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG

SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG

Qtde:
4475

3420

1140

6825
2275

6975

2325

63375

21125

38250

12750

108600

36200

Unid:
Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Cépsula
Cépsula
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR 98629105902882025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/98629105902882025000_anx5116453066394941349.zip?alt=media

