

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6969566	NÃO	902882025	986291	SÃO PAULO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	23/10/2025 07:14:37	23/10/2025 08:00:00	06/11/2025 10:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS - SP			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS DE SAÚDE MENTAL NA FORMA DE COMPRIMIDOS. OBS: NO CASO DE DIVERGÊNCIA ENTRE A DESCRIÇÃO DO ANEXO II E A DO SISTEMA COMPRAS, PREVALECERÁ A DISPOSTA NO ANEXO II DO EDITAL.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	NITRAZEPAM - NITRAZEPAM, DOSAGEM 5 MG		40	Comprimido
2	Material	METILFENIDATO CLORIDRATO - METILFENIDATO CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG		300	Comprimido
3	Material	LORAZEPAM - LORAZEPAM, CONCENTRAÇÃO 2 MG		190	Comprimido
4	Material	VENLAFAXINA - VENLAFAXINA, COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 75 MG		420	Comprimido
5	Material	CITALOPRAM - CITALOPRAM, DOSAGEM 20 MG		400	Comprimido
6	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG		17550	Comprimido
7	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG		5850	Comprimido
8	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG		3675	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG		1225	Comprimido
10	Material	PROMETAZINA CLORIDRATO - PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		8925	Comprimido
11	Material	PROMETAZINA CLORIDRATO - PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		2975	Comprimido
12	Material	AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		54188	Comprimido
13	Material	AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		18062	Comprimido
14	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG		5250	Comprimido
15	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG		1750	Comprimido
16	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG		4125	Comprimido
17	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG		1375	Comprimido
18	Material	IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCÍPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		4238	Comprimido
19	Material	IMIPRAMINA - IMIPRAMINA, PRINCÍPIO ATIVO CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		1412	Comprimido
20	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG		7875	Comprimido
21	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG		2625	Comprimido
22	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG		7275	Comprimido
23	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG		2425	Comprimido
24	Material	CARBONATO DE LÍTIO - CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM 300 MG		13425	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

			Qtde:	Unid:
25	Material CARBONATO DE LÍTIO - CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM 300 MG		4475	Comprimido
26	Material LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG		3420	Comprimido
27	Material LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG		1140	Comprimido
28	Material NORTRIPTILINA CLORIDRATO - NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		6825	Cápsula
29	Material NORTRIPTILINA CLORIDRATO - NORTRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		2275	Cápsula
30	Material CLOMIPRAMINA - CLOMIPRAMINA, DOSAGEM 25 MG		6975	Comprimido
31	Material CLOMIPRAMINA - CLOMIPRAMINA, DOSAGEM 25 MG		2325	Comprimido
32	Material FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG		63375	Comprimido
33	Material FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG		21125	Comprimido
34	Material CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG		38250	Comprimido
35	Material CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG		12750	Comprimido
36	Material SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG		108600	Comprimido
37	Material SERTRALINA CLORIDRATO - SERTRALINA CLORIDRATO, DOSAGEM 50MG		36200	Comprimido

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) 98629105902882025000